Начальнику Государственного управления

образования Псковской области
ЗАЯВЛЕНИЕ

 о предоставлении сведений из реестра лицензий
                     (Ф.И.О. физического лица или полное наименование юридического лица (в соответствии с его уставом) — заявителя)
Прошу предоставить информацию, содержащуюся в реестре лицензий, в виде выписки о

(наименование образовательного учреждения или организации)
расположенного по адресу:

Номер телефона (факса) заявителя (при наличии):

Адрес электронной почты заявителя (при наличии):

Дата заполнения «
 »
 20___ г.
подпись
фамилия, имя, отчество